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Batenburg Bellt limietwedstrijd deel 4
Nijmegen, 29-4-2023

1 - “Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 4 29-04-2023 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en jonger
29-04-2023 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dieudonnée Vermaas Merlet 1:58.42 201201440 1:53.23
2. Emma Juliette Jansen Zv 44 1:50.86 201200158 1:58.94
3. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 2:22.42 201300876 2:09.83

Programmanr. 2 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en jonger
29-04-2023 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. H. Kuzey Kudat Hellas-Glana 1:30.65 201201917 1:33.50
2. Lars Stelten Hellas-Glana 1:33.64 201200151 1:37.13
3. Bram Engelen Hellas-Glana 1:50.21 201300421 1:37.65
4. Jaro Hermans DZT'62 1:50.14 201200173 1:51.42
5. Thiemo Bruin Zv 44 1:58.16 201200477 1:52.50
6. Dirk Rietman De Eerste Kolk NT 201300131 1:57.19
7. Jelle Stevens Merlet 2:07.23 201200393 2:00.27
8. Yaro de Vries Merlet 2:21.10 201200115 2:09.38
9. Robin van den Berg De Eerste Kolk 2:19.41 201200355 2:10.51

10. Djayden van Dooren Merlet 2:31.30 201201361 2:15.84

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
29-04-2023 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mijntje Wopereis Livo 32.16 200501920 32.31
2. Jette de Rooij ZV De Zaan 33.37 200605258 32.86
3. Vera de Boer De Reest 33.71 200900512 33.43
4. Puk Lubbers Steenwijk 1934 33.06 200600832 33.45
5. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 34.34 200204904 35.08
6. Eva de Man Aqua-Novio'94 35.29 201000294 35.49
7. Vivian Nooter Zv 44 35.44 200703614 36.00
8. Cerisa van Kesteren Merlet 42.89 200105934 37.16
9. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 38.58 200302666 38.56

10. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 38.58 200203352 38.66
11. Mees de Locht Aqua-Novio'94 41.06 200800650 39.44

Anique Polinder Zv 44 39.98 200800008 39.44
13. Quinty Damen ZPC Nederweert 43.82 200901418 40.56
14. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 42.42 201000210 41.82
15. Roos Langenberg Aqua-Novio'94 50.24 201101166 46.55
16. Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen 45.29 200901646 47.65

AFGEM Elize Wijzenbeek Hellas-Glana 45.25 201001338

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Senioren Open
29-04-2023 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 28.97 200600033 29.41
2. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 29.85 200304601 29.85
3. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 30.89 200503015 30.93
4. Lars van Wingerden Zwemvereniging New Wave Almere32.66 200404849 31.31
5. Ruben Westerneng De Reest 30.95 200600091 31.36
6. Chris Geers WZV 31.93 200600131 31.66
7. Kaj Hugen Aqua-Novio'94 33.14 200602739 32.84
8. Jochem Lemmens Wijchen 32.47 200601923 32.92
9. Martijn de Groot Wijchen 35.55 200701801 33.79

10. Amor van der Veen ZPC Hoogeveen 35.49 201100197 36.41
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Batenburg Bellt limietwedstrijd deel 4
Nijmegen, 29-4-2023

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Matthijs van Velzen Zv 44 37.87 201100435 36.47
12. Collin van der Ham WZV 48.46 201000877 36.62
13. Teun Verschure De IJsselmeeuwen 36.11 200902763 37.17 FJ 1
14. Cas Heylighen Hellas-Glana 37.09 200901327 37.17 FJ 2
15. Tren Wullms Hellas-Glana 43.59 201000469 43.56

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
29-04-2023 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 29.95 200203898 29.47
2. Nadia Armani Hellas-Glana 31.12 200305598 30.91
3. Aline Meuleman Livo 30.75 200401136 31.30
4. Eleonore Derks Aqua-Novio'94 34.11 200800252 34.36
5. Caya Verbruggen Livo 34.32 200501918 35.75
6. Kyana de Vries Merlet 39.49 200901260 36.93
7. Pleun Schouten De IJsselmeeuwen 40.07 201002106 38.21
8. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 38.57 201001346 38.81
9. Mila Hermans DZT'62 44.51 200801006 41.63

10. Claire de Jonge Thalassa 50.99 200700816 43.31
11. Daniëlle Bos De Zwoer 45.41 200902946 48.76
NG Britt Colijn Zwemvereniging New Wave Almere30.56 200700544

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
29-04-2023 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Meuwissen Hellas-Glana 27.33 199602601 26.72
2. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 27.71 200500533 27.66
3. Rick Theunissen Wijchen 28.12 200101257 28.05
4. Ruben Westerneng De Reest 29.33 200600091 28.89
5. Martijn Velders Aqua-Novio'94 28.63 199502619 28.91
6. Liam Doyle Zwemvereniging New Wave Almere29.83 200604377 29.91
7. Geert Almekinders Zv 44 31.22 200501097 30.13
8. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 31.18 200800989 30.29
9. Pim Hardeman Hellas-Glana 32.50 200600499 31.31

10. Ruben Nooter Zv 44 33.17 200901577 33.25
11. Si Tian Chen Hellas-Glana 38.35 201001069 37.24
12. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 47.64 200800295 41.62
13. Thijmen Huitema Zv de Ham 40.53 201000817 42.16
14. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 43.79 201100047 43.46
15. Milan van den Berg De Eerste Kolk 54.78 201100253 47.94

AFGEM Youp Stuifzand Zv 44 29.81 200800521

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
29-04-2023 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:00.57 200400804 1:02.60
2. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 1:01.91 199900628 1:03.13
3. Leanne de Kievit Wijchen 1:03.75 200505080 1:04.72
4. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 1:04.46 200700388 1:04.84
5. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 1:04.11 200900612 1:05.97
6. Emma Ketelaars RZ 1:09.20 200800354 1:06.31
7. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 1:08.63 199504290 1:07.38
8. Jette de Rooij ZV De Zaan 1:08.14 200605258 1:07.97
9. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:09.91 200500838 1:08.28

10. Julie Simonis Hellas-Glana 1:09.42 201000144 1:08.66
11. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 1:07.55 200800804 1:08.70
12. Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 1:09.24 201002328 1:10.12
13. Licianne Jungeling Zv 44 1:12.22 200801404 1:10.34
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Batenburg Bellt limietwedstrijd deel 4
Nijmegen, 29-4-2023

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 1:07.51 200701522 1:10.47
15. Kim Theuns WZV 1:12.40 200703322 1:10.62
16. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:12.04 201000178 1:11.98
17. Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 1:16.47 201000790 1:12.37
18. Frances Lugtu De Aalscholver 1:13.44 201000418 1:12.72
19. Sam Toonen Dekkers Wijchen 1:17.06 200703316 1:15.29
20. Britt van der Ham WZV 1:19.63 200801320 1:18.33 FJ 1
21. Robyn van Bers De Zwoer 1:18.77 201100792 1:18.33 FJ 2
22. Hannelie de Raad WZV 1:27.93 200400944 1:21.69
23. Angelina Bos De Zwoer 1:27.51 200604964 1:23.01
24. Quinty Damen ZPC Nederweert 1:25.72 200901418 1:23.09
25. Ilse Zuurman ZPC Hoogeveen 1:26.87 201100112 1:30.54
26. Amber Beens De Eerste Kolk 1:28.97 200800020 1:34.51

AFGEM Valérie Sakkers Zv 44 1:05.15 200800080

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
29-04-2023 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels de Boer Hellas-Glana 53.55 200001977 53.10
2. Arno Nelissen Hellas-Glana 57.53 200300229 56.40
3. Bjorn Scholten WS Twente 58.36 200801143 1:00.31
4. Sebastian Lopes Cardozo WZK 1:00.73 200800187 1:00.61
5. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 1:00.07 200700385 1:00.65
6. Thomas van Velzen Zv 44 1:01.26 200703189 1:00.95
7. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 1:01.80 200700935 1:01.87
8. Ruben Hoeve Zv 44 1:03.58 200302179 1:02.01
9. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 1:02.94 200800147 1:03.60

10. Coen Graat Merlet 1:04.26 200201363 1:03.79
11. Noah Jansen Aqua-Novio'94 1:05.03 200900611 1:04.02
12. Lars Haytink WS Twente 1:02.66 200601815 1:04.08
13. Ramon Vos ZPC Hoogeveen 1:04.05 201100051 1:04.91
14. Joris Doensen Thalassa 1:15.08 200500923 1:06.49
15. Cas Heylighen Hellas-Glana 1:13.57 200901327 1:07.59
16. Ruben Kragt Zv 44 1:17.43 201000007 1:07.93
17. Enzo Weber Thalassa 1:08.89 200604385 1:08.16
18. Efe Can Aqua-Novio'94 1:12.41 200901417 1:08.64
19. Matthijs van Velzen Zv 44 1:10.73 201100435 1:10.19
20. Teun Verschure De IJsselmeeuwen 1:11.06 200902763 1:10.95
21. Ehor Poznyak Wijchen 1:16.91 201003501 1:12.21
22. Collin Visscher De Reest 1:14.48 201001089 1:15.99
23. Douwe Enzerink Zv 44 1:21.50 201102657 1:18.00
24. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 1:23.42 201100471 1:24.13
25. Gijs Nooter Zv 44 1:20.66 201000725 1:24.62
26. Anton Helsdingen De Zwoer 1:28.29 200802603 1:24.72
27. Djivano van Dooren Merlet NT 201003533 1:37.28

AFGEM Kevin Meuwissen Hellas-Glana 54.73 199502485
NG Ties Meijer Zwemvereniging New Wave AlmereNT 201102487

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
29-04-2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Ketelaars RZ 1:13.48 201200028 1:14.99
2. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1:27.85 201200276 1:21.39
3. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1:22.07 201200822 1:24.62
4. Sara Langenberg Aqua-Novio'94 1:41.64 201300366 1:31.80
5. Jennifer Bos De Zwoer 1:36.77 201300912 1:31.90
6. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:39.19 201300876 1:33.47
7. Eveline van den Enden Hellas-Glana 1:36.30 201300914 1:33.57
8. Francine Lugtu De Aalscholver 1:42.98 201400104 1:41.07
9. Angelina Opare-Abetia Hellas-Glana 1:40.81 201300608 1:42.72

10. Sylke Enzerink Zv 44 NT 201401292 2:04.66
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Batenburg Bellt limietwedstrijd deel 4
Nijmegen, 29-4-2023

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
29-04-2023 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. H. Kuzey Kudat Hellas-Glana 1:16.93 201201917 1:14.81
2. Jaro Hermans DZT'62 1:16.61 201200173 1:18.72
3. Berk Can Aqua-Novio'94 1:24.03 201200353 1:19.94
4. Tijs Wegman Zv 44 1:48.31 201201129 1:24.16
5. Dirk Rietman De Eerste Kolk 1:24.57 201300131 1:24.42
6. Yarnick Jungeling Zv 44 1:24.48 201200041 1:26.01
7. Lars Stelten Hellas-Glana 1:25.85 201200151 1:28.09
8. Thiemo Bruin Zv 44 1:22.88 201200477 1:28.57
9. Benjamin Opare-Abetia Hellas-Glana 1:29.95 201201205 1:35.00

10. Dylan van der Ham WZV 1:45.13 201200425 1:42.63
11. Boris Helsdingen De Zwoer 1:57.08 201300615 1:55.84
12. Andrew ten Hoedt Zwemvereniging New Wave AlmereNT 201400514 2:04.06

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
29-04-2023 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:14.03 200900362 1:13.12
2. Phyllis Legein ZPC Nederweert 1:17.29 200801396 1:17.06
3. Anne de Beer Merlet 1:22.71 200502878 1:19.04
4. Meyke Haytink WS Twente 1:17.47 200801188 1:20.88
5. Femke ter Horst ZPC Hoogeveen 1:18.11 201000108 1:23.52
6. Jesmé Haytink WS Twente 1:21.11 201000382 1:24.41
7. Anique Polinder Zv 44 1:27.56 200800008 1:27.60
8. Sterre de Veen Hellas-Glana 1:29.88 201100086 1:28.92
9. Femke Budde WS Twente 1:20.06 200801460 1:29.32

AFGEM Jolijn Liezen Steenwijk 1934 1:08.82 200500518

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
29-04-2023 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick Theunissen Wijchen 1:02.93 200101257 1:04.99 FJ 1
2. Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 1:03.54 200504461 1:04.99 FJ 2
3. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:12.35 200400083 1:10.75
4. Kaj Hugen Aqua-Novio'94 1:10.65 200602739 1:12.94 FJ 1
5. Liam Doyle Zwemvereniging New Wave Almere1:11.56 200604377 1:12.94 FJ 2
6. Dani Yefimov WS Twente 1:16.42 200901305 1:15.28
7. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 1:19.95 200900727 1:18.18
8. Oleksandr Hordiienko De Aalscholver 1:18.76 201003061 1:21.86
9. Martijn de Groot Wijchen NT 200701801 1:23.06

10. Liam Matthews De Aalscholver NT 200902685 1:47.38
DIS Luka Arkesteijn ACZ 1:18.62 200903023

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

Programmanr. 13 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
29-04-2023 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 2:46.58 200800380 2:46.45
100m: 1:19.83 200m: 2:46.45

2. Elke van Dorst Aqua-Novio'94 3:26.60 200702816 3:20.50
100m: 1:37.09 200m: 3:20.50

3. Fenne Hardeman Hellas-Glana 3:25.66 201100244 3:30.66
100m: 1:44.05 200m: 3:30.66

4. Mila Hermans DZT'62 3:44.46 200801006 3:35.22
100m: 1:41.32 200m: 3:35.22
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Batenburg Bellt limietwedstrijd deel 4
Nijmegen, 29-4-2023

Programmanr. 13, Dames, 200m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Roos Langenberg Aqua-Novio'94 2:25.00 201101166 3:49.82
100m: 1:50.69 200m: 3:49.82

Programmanr. 14 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
29-04-2023 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 2:41.43 200600471 2:41.60
100m: 1:16.81 200m: 2:41.60

2. Lars van Wingerden Zwemvereniging New Wave Almere2:45.04 200404849 2:41.76
100m: 1:18.02 200m: 2:41.76

3. Liam Diavatopoulos Wijchen NT 200802549 2:51.15
100m: 1:17.69 200m: 2:51.15

4. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 2:51.43 200700131 3:01.16
100m: 1:27.87 200m: 3:01.16

5. Tren Wullms Hellas-Glana 3:45.66 201000469 3:55.95
100m: 1:53.30 200m: 3:55.95

DIS Milan van den Berg De Eerste Kolk NT 201100253
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de

handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 3:12.00 201000313
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag Senioren Open
29-04-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 2:43.88 200900110 2:36.32
100m: 1:15.04 200m: 2:36.32

2. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 2:36.03 200800804 2:42.92
100m: 1:20.24 200m: 2:42.92

3. Eva de Man Aqua-Novio'94 2:59.36 201000294 2:51.77
100m: 1:21.91 200m: 2:51.77

4. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 2:52.23 199504290 2:54.62
100m: 1:24.23 200m: 2:54.62

5. Lara Müller Arethusa 3:06.34 200903610 2:58.22
100m: 1:28.71 200m: 2:58.22

6. Kyana de Vries Merlet NT 200901260 3:02.74
100m: 1:29.38 200m: 3:02.74

7. Britt van der Ham WZV 3:15.56 200801320 3:17.31
100m: 1:36.85 200m: 3:17.31

8. Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen NT 200901646 3:44.15
100m: 1:49.83 200m: 3:44.15

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag Senioren Open
29-04-2023 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 2:19.29 200600181 2:21.12 FJ 1
100m: 1:08.93 200m: 2:21.12

2. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 2:21.17 200503015 2:21.12 FJ 2
100m: 1:08.95 200m: 2:21.12

3. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 2:22.53 200502131 2:21.77
100m: 1:08.76 200m: 2:21.77

4. Chris Geers WZV 2:29.74 200600131 2:31.60
100m: 1:13.59 200m: 2:31.60
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Batenburg Bellt limietwedstrijd deel 4
Nijmegen, 29-4-2023

Programmanr. 16, Heren, 200m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Jochem Lemmens Wijchen 2:39.26 200601923 2:38.44
100m: 1:14.71 200m: 2:38.44

6. Nam-Kiên Le Aqua-Novio'94 NT 201000139 2:48.17
100m: 1:22.61 200m: 2:48.17

7. Amor van der Veen ZPC Hoogeveen 2:50.69 201100197 2:49.73
100m: 1:21.29 200m: 2:49.73

8. Collin Visscher De Reest 3:01.22 201001089 2:56.82
100m: 1:28.07 200m: 2:56.82

AFGEM Youp Stuifzand Zv 44 2:54.61 200800521

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
29-04-2023 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1:37.04 201200822 1:32.87 FJ 1
2. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1:36.72 201200276 1:32.87 FJ 2
3. Fay Jansen Aqua-Novio'94 1:44.43 201200154 1:33.13
4. Si Yue Chen Hellas-Glana 1:35.21 201200260 1:43.38
5. Eveline van den Enden Hellas-Glana 1:48.59 201300914 1:48.27
6. Francine Lugtu De Aalscholver NT 201400104 1:50.57
7. Cataleya Pas Merlet 1:53.97 201201438 1:51.48
8. Jennifer Bos De Zwoer 1:54.62 201300912 1:52.32
9. Lynn Kriz De Zwoer NT 201401154 2:17.96

DIS Angelina Opare-Abetia Hellas-Glana 2:00.30 201300608
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sylke Enzerink Zv 44 NT 201401292
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
29-04-2023 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yarnick Jungeling Zv 44 1:31.44 201200041 1:32.64
2. Tijs Wegman Zv 44 1:31.41 201201129 1:34.33
3. Djayden van Dooren Merlet 1:45.68 201201361 1:35.90
4. Jelle Stevens Merlet 1:33.73 201200393 1:36.98
5. Benjamin Opare-Abetia Hellas-Glana 1:50.84 201201205 1:48.70
6. Yaro de Vries Merlet 1:59.85 201200115 1:55.30
7. Boris Helsdingen De Zwoer 2:11.86 201300615 2:19.25

DIS Jaro Hermans DZT'62 1:31.70 201200173
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
29-04-2023 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 27.04 200203898 27.28
2. Lynn Rötter Livo 28.17 200600950 28.75
3. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 29.30 200204904 28.88
4. Mijntje Wopereis Livo 28.17 200501920 28.93
5. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 29.31 200900070 29.26
6. Phyllis Legein ZPC Nederweert 29.56 200801396 29.51
7. Aline Meuleman Livo 29.09 200401136 30.06
8. Nadia Armani Hellas-Glana 29.90 200305598 30.10
9. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 31.14 200800378 30.28 FJ 1

10. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 30.67 200500838 30.28 FJ 2
11. Vera de Boer De Reest 30.70 200900512 30.28 FJ 3
12. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 29.58 200900612 30.62
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Programmanr. 19, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 31.62 200800880 30.97
14. Emma Ketelaars RZ 31.55 200800354 31.30
15. Anique Polinder Zv 44 31.77 200800008 31.47
16. Licianne Jungeling Zv 44 31.81 200801404 31.72
17. Caya Verbruggen Livo 32.16 200501918 31.97
18. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 30.32 200203352 32.23
19. Eleonore Derks Aqua-Novio'94 31.85 200800252 32.43
20. Femke Budde WS Twente 31.20 200801460 32.83
21. Mees de Locht Aqua-Novio'94 33.07 200800650 33.31
22. Pleun Schouten De IJsselmeeuwen 34.22 201002106 33.89
23. Sanae Chetouani Merlet 33.95 200602810 34.22
24. Eva Langenberg Aqua-Novio'94 40.52 200902400 34.48
25. Angelina Bos De Zwoer 38.00 200604964 36.13
26. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 35.97 201000210 36.26
27. Nina-Sofia Arkesteijn ACZ 37.63 201101670 37.85
28. Daniëlle Bos De Zwoer 37.90 200902946 37.97
29. Amber Beens De Eerste Kolk 51.00 200800020 39.32
30. Ilse Zuurman ZPC Hoogeveen 37.69 201100112 40.33

AFGEM Jolijn Liezen Steenwijk 1934 28.54 200500518
AFGEM Valérie Sakkers Zv 44 28.91 200800080

NG Britt Colijn Zwemvereniging New Wave Almere30.32 200700544

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
29-04-2023 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 25.55 200304601 25.23 FJ 1
2. Arno Nelissen Hellas-Glana 26.01 200300229 25.23 FJ 2
3. Ruben Westerneng De Reest 25.70 200600091 25.36
4. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 25.92 200500533 26.38
5. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 27.11 200500531 26.99 FJ 1
6. Thomas van Velzen Zv 44 27.11 200703189 26.99 FJ 2
7. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 27.16 200700385 26.99 FJ 3
8. Rick Theunissen Wijchen 26.48 200101257 27.19
9. Jochem Lemmens Wijchen 27.29 200601923 27.27

10. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 27.18 200700935 27.96 FJ 1
11. Geert Almekinders Zv 44 28.02 200501097 27.96 FJ 2
12. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 28.73 200800147 28.78
13. Pim Hardeman Hellas-Glana 29.51 200600499 29.13
14. Ruben Nooter Zv 44 28.95 200901577 29.30 FJ 1
15. Noah Jansen Aqua-Novio'94 29.24 200900611 29.30 FJ 2
16. Enzo Weber Thalassa 29.18 200604385 29.30 FJ 3
17. Efe Can Aqua-Novio'94 31.99 200901417 30.68
18. Teun Verschure De IJsselmeeuwen 30.95 200902763 30.75
19. Ehor Poznyak Wijchen 31.28 201003501 31.17
20. Oleksandr Hordiienko De Aalscholver 30.16 201003061 31.31
21. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 36.13 200800295 32.23
22. Si Tian Chen Hellas-Glana 32.77 201001069 32.73
23. Manato Mihalache Zwemvereniging New Wave Almere35.36 201003209 32.90
24. Liam Matthews De Aalscholver 40.80 200902685 33.97
25. Gijs Nooter Zv 44 33.50 201000725 35.80
26. Wouter Jehee WZV 36.39 201100839 36.80
27. Tren Wullms Hellas-Glana 35.88 201000469 37.00
28. Anton Helsdingen De Zwoer 36.50 200802603 37.50
29. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 40.07 201100047 39.72

DIS Djivano van Dooren Merlet 42.19 201003533
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Kevin Meuwissen Hellas-Glana 24.74 199502485
NG Ties Meijer Zwemvereniging New Wave AlmereNT 201102487
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Programmanr. 21 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5 en jonger
29-04-2023 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay Jansen Aqua-Novio'94 6:12.18 201200154 6:04.96
100m: 1:23.64 200m: 2:58.38 300m: 4:32.27 400m: 6:04.96

2. Emma Juliette Jansen Zv 44 6:26.44 201200158 6:34.33
100m: 1:30.06 200m: 3:14.61 300m: 4:56.45 400m: 6:34.33

Programmanr. 22 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en jonger
29-04-2023 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yarnick Jungeling Zv 44 6:21.83 201200041 6:34.70
100m: 1:34.11 200m: 3:16.63 300m: 4:59.13 400m: 6:34.70

2. Thiemo Bruin Zv 44 6:49.76 201200477 6:37.55
100m: 1:35.57 200m: 3:15.92 300m: 4:59.32 400m: 6:37.55

3. Robin van den Berg De Eerste Kolk 8:29.90 201200355 7:39.86
100m: 1:47.26 200m: 3:48.89 300m: 5:47.67 400m: 7:39.86

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
29-04-2023 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanae Chetouani Merlet 39.56 200602810 41.15
2. Vivian Nooter Zv 44 42.39 200703614 41.31
3. Eva Langenberg Aqua-Novio'94 42.30 200902400 43.37
4. Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 43.93 201000790 44.62
5. Robyn van Bers De Zwoer 45.20 201100792 45.47
6. Frances Lugtu De Aalscholver 46.94 201000418 45.93
7. Quinty Damen ZPC Nederweert 48.32 200901418 46.72
8. Sam Toonen Dekkers Wijchen 47.41 200703316 47.29
9. Amber Beens De Eerste Kolk 58.69 200800020 48.68

10. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 48.08 201000210 49.02
11. Roos Langenberg Aqua-Novio'94 50.21 201101166 49.99
12. Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen 50.26 200901646 51.44

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
29-04-2023 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben Hoeve Zv 44 31.37 200302179 30.84
2. Martijn Velders Aqua-Novio'94 30.98 199502619 31.42
3. Robin Meuwissen Hellas-Glana 32.26 199602601 31.77
4. Lars van Wingerden Zwemvereniging New Wave Almere32.87 200404849 32.07 FJ 1
5. Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 32.02 200504461 32.07 FJ 2
6. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 33.18 200600471 33.35
7. Max Ketelaars RZ 33.23 200500345 33.51
8. Kay van Sleen Steenwijk 1934 34.05 200400083 33.74
9. Lars Haytink WS Twente 35.71 200601815 37.25

10. Efe Can Aqua-Novio'94 39.37 200901417 38.88
11. Liam Doyle Zwemvereniging New Wave Almere40.60 200604377 39.39
12. Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 41.51 201000313 42.21
13. Manato Mihalache Zwemvereniging New Wave AlmereNT 201003209 45.07
14. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 48.05 201100471 45.72
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Programmanr. 25 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
29-04-2023 - 16:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 2:19.51 200700388 2:19.56
100m: 1:07.78 200m: 2:19.56

2. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 2:19.71 200900110 2:20.22
100m: 1:07.73 200m: 2:20.22

3. Puk Lubbers Steenwijk 1934 2:24.40 200600832 2:23.24
100m: 1:08.19 200m: 2:23.24

4. Emma Ketelaars RZ 2:41.09 200800354 2:27.56
100m: 1:11.31 200m: 2:27.56

5. Cerisa van Kesteren Merlet NT 200105934 2:29.65
100m: 1:11.69 200m: 2:29.65

6. Anne de Beer Merlet 2:38.48 200502878 2:33.39
100m: 1:13.89 200m: 2:33.39

7. Elke van Dorst Aqua-Novio'94 2:46.68 200702816 2:43.33
100m: 1:19.65 200m: 2:43.33

8. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 3:04.85 200302666 2:43.85
100m: 1:16.28 200m: 2:43.85

9. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 2:57.08 201001346 2:44.33
100m: 1:19.48 200m: 2:44.33

10. Daniëlle Bos De Zwoer 3:06.72 200902946 3:04.47
100m: 1:33.48 200m: 3:04.47

11. Angelina Bos De Zwoer 2:59.72 200604964 3:08.70
100m: 1:30.84 200m: 3:08.70

AFGEM Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 2:09.28 200400804

Programmanr. 26 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
29-04-2023 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels de Boer Hellas-Glana 1:55.70 200001977 1:58.55
100m: 57.44 200m: 1:58.55

2. Sebastian Lopes Cardozo WZK 2:14.25 200800187 2:12.57
100m: 1:04.65 200m: 2:12.57

3. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 2:12.97 200700131 2:13.22
100m: 1:05.20 200m: 2:13.22

4. Mink Hugen Aqua-Novio'94 2:18.82 200801391 2:18.04
100m: 1:04.36 200m: 2:18.04

5. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 2:21.86 200800147 2:23.76
100m: 1:10.52 200m: 2:23.76

6. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 2:25.79 200800989 2:24.95
100m: 1:10.54 200m: 2:24.95

7. Ramon Vos ZPC Hoogeveen 2:24.19 201100051 2:27.60
100m: 1:11.65 200m: 2:27.60

8. Coen Graat Merlet 2:21.60 200201363 2:28.50
100m: 1:09.03 200m: 2:28.50

9. Ruben Kragt Zv 44 2:44.75 201000007 2:30.10
100m: 1:12.02 200m: 2:30.10

10. Joris Doensen Thalassa 2:41.00 200500923 2:31.33
100m: 1:10.92 200m: 2:31.33

11. Nam-Kiên Le Aqua-Novio'94 NT 201000139 2:44.75
100m: 1:16.32 200m: 2:44.75

12. Douwe Enzerink Zv 44 2:56.27 201102657 2:50.88
100m: 1:21.97 200m: 2:50.88

13. Thijmen Huitema Zv de Ham 2:57.69 201000817 2:52.94
100m: 1:23.12 200m: 2:52.94

14. Milan van den Berg De Eerste Kolk 3:16.36 201100253 3:10.80
100m: 1:32.40 200m: 3:10.80

15. Anton Helsdingen De Zwoer 3:09.03 200802603 3:14.78
100m: 1:32.65 200m: 3:14.78
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Programmanr. 26, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Youp Stuifzand Zv 44 2:10.40 200800521

Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
29-04-2023 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 2:59.05 200203352 3:02.44
100m: 1:24.07 200m: 3:02.44

NG Britt Colijn Zwemvereniging New Wave Almere2:35.09 200700544

Programmanr. 28 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
29-04-2023 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 2:21.60 200600033 2:25.90
100m: 1:10.06 200m: 2:25.90

2. Collin van der Ham WZV 3:36.84 201000877 3:37.47
100m: 1:36.77 200m: 3:37.47

3. Martijn de Groot Wijchen NT 200701801 3:38.44
100m: 1:38.24 200m: 3:38.44

4. Wouter Jehee WZV NT 201100839 3:54.44
100m: 1:48.78 200m: 3:54.44

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
29-04-2023 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay Jansen Aqua-Novio'94 37.39 201200154 35.59
2. Si Yue Chen Hellas-Glana 38.56 201200260 36.81
3. Dieudonnée Vermaas Merlet 42.05 201201440 38.42
4. Sara Langenberg Aqua-Novio'94 40.57 201300366 40.15 FJ 1
5. Jennifer Bos De Zwoer 42.20 201300912 40.15 FJ 2
6. Eveline van den Enden Hellas-Glana 41.78 201300914 41.62
7. Cataleya Pas Merlet 54.25 201201438 44.34
8. Sylke Enzerink Zv 44 NT 201401292 58.46
9. Lynn Kriz De Zwoer NT 201401154 59.15

Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
29-04-2023 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Berk Can Aqua-Novio'94 35.10 201200353 35.10
2. Bram Engelen Hellas-Glana 35.18 201300421 35.60
3. Dirk Rietman De Eerste Kolk 36.58 201300131 37.18
4. Tijs Wegman Zv 44 49.25 201201129 38.17
5. Jelle Stevens Merlet 38.35 201200393 38.75
6. Djayden van Dooren Merlet 49.32 201201361 39.49
7. Yaro de Vries Merlet 49.56 201200115 42.04
8. Boris Helsdingen De Zwoer 49.31 201300615 50.33
9. Andrew ten Hoedt Zwemvereniging New Wave Almere56.09 201400514 55.50

10. Takumi Mihalache Zwemvereniging New Wave Almere1:17.69 201301027 1:11.15



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Aqua-Novio'94 29-04-2023 19:50 - pagina 11

Batenburg Bellt limietwedstrijd deel 4
Nijmegen, 29-4-2023

Programmanr. 31 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
29-04-2023 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 2:26.63 200800380 2:25.82
2. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 2:38.45 200900070 2:38.03
3. Aline Meuleman Livo 2:31.30 200401136 2:39.90
4. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 2:41.36 200900362 2:41.18
5. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 2:54.18 200800378 2:45.19
6. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 2:46.75 200800880 2:47.19
7. Phyllis Legein ZPC Nederweert 2:48.28 200801396 2:47.68
8. Liza Theuns WZV 2:52.73 200702172 2:49.42
9. Femke ter Horst ZPC Hoogeveen 2:50.61 201000108 2:54.79

10. Caya Verbruggen Livo 3:11.66 200501918 2:55.57
11. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 2:57.90 201000178 2:56.80
12. Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 2:54.32 201002328 3:00.07
13. Mees de Locht Aqua-Novio'94 3:00.22 200800650 3:05.77
14. Sam Toonen Dekkers Wijchen 3:12.61 200703316 3:06.63
15. Sanae Chetouani Merlet 3:29.24 200602810 3:07.50
16. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 3:16.51 201000210 3:15.37
17. Elize Wijzenbeek Hellas-Glana 3:18.86 201001338 3:15.91

DIS Julie Simonis Hellas-Glana 2:55.32 201000144
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Robyn van Bers De Zwoer 3:17.46 201100792
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Nienke Koster ZPC Hoogeveen 2:41.86 200900612
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 32 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
29-04-2023 - 16:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 2:19.08 200600181 2:20.11
2. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 2:32.37 200700385 2:33.17
3. Liam Diavatopoulos Wijchen 2:39.44 200802549 2:33.71
4. Lars Haytink WS Twente 2:35.20 200601815 2:39.87
5. Ruben Nooter Zv 44 2:55.33 200901577 2:42.76
6. Dani Yefimov WS Twente 2:44.08 200901305 2:45.89
7. Cas Heylighen Hellas-Glana 2:46.24 200901327 2:47.16
8. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 2:53.92 200900727 2:51.27
9. Liam Matthews De Aalscholver 3:09.37 200902685 3:12.70

10. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk NT 200800295 3:22.66
11. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 3:29.86 201100471 3:30.81
12. Kevin Tuinman De Eerste Kolk NT 201100047 3:35.13

DIS Collin Visscher De Reest 3:02.94 201001089
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Programmanr. 33 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
29-04-2023 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Ketelaars RZ 1:30.84 201200028 1:35.62
2. Si Yue Chen Hellas-Glana 1:51.72 201200260 1:41.30
3. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1:43.93 201200276 1:44.68
4. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1:47.20 201200822 1:46.75
5. Emma Juliette Jansen Zv 44 1:46.50 201200158 1:52.91
6. Angelina Opare-Abetia Hellas-Glana 1:56.48 201300608 1:53.59
7. Dieudonnée Vermaas Merlet 2:03.35 201201440 1:59.31
8. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:58.28 201300876 2:01.75
9. Jennifer Bos De Zwoer 2:06.10 201300912 2:12.08

10. Cataleya Pas Merlet 2:21.97 201201438 2:19.48
DIS Lynn Kriz De Zwoer NT 201401154

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 33, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Sylke Enzerink Zv 44 NT 201401292
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 34 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
29-04-2023 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. H. Kuzey Kudat Hellas-Glana 1:48.21 201201917 1:42.53 FJ 1
2. Berk Can Aqua-Novio'94 1:45.26 201200353 1:42.53 FJ 2
3. Bram Engelen Hellas-Glana 2:01.66 201300421 1:49.00
4. Lars Stelten Hellas-Glana 1:45.11 201200151 1:49.71
5. Jaro Hermans DZT'62 1:53.61 201200173 1:53.73
6. Dirk Rietman De Eerste Kolk NT 201300131 1:54.55
7. Boris Helsdingen De Zwoer 1:51.36 201300615 1:59.33
8. Benjamin Opare-Abetia Hellas-Glana 1:59.38 201201205 2:03.79
9. Dylan van der Ham WZV 2:00.42 201200425 2:05.75

10. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1:59.41 201200355 2:09.94
11. Takumi Mihalache Zwemvereniging New Wave AlmereNT 201301027 2:12.59

Programmanr. 35 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
29-04-2023 - 17:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anique Polinder Zv 44 1:31.64 200800008 1:27.87
2. Jesmé Haytink WS Twente 1:30.99 201000382 1:36.11
3. Eva de Man Aqua-Novio'94 1:38.43 201000294 1:37.40
4. Mila Hermans DZT'62 1:40.67 200801006 1:39.64
5. Amber Beens De Eerste Kolk 1:42.01 200800020 1:46.92
6. Ilse Zuurman ZPC Hoogeveen 1:47.19 201100112 1:53.26
7. Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen 1:50.83 200901646 1:59.06

Programmanr. 36 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
29-04-2023 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Martijn Velders Aqua-Novio'94 1:07.30 199502619 1:08.93
2. Ruben Hoeve Zv 44 1:12.36 200302179 1:12.51
3. Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 1:10.97 200504461 1:12.94
4. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 1:12.23 200500533 1:13.44
5. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 1:14.07 200600471 1:13.66
6. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:14.04 200400083 1:13.89
7. Max Ketelaars RZ 1:15.23 200500345 1:15.07
8. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 1:15.17 200500531 1:15.56
9. Jochem Lemmens Wijchen 1:19.96 200601923 1:18.86

10. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 1:19.26 200700935 1:19.52
11. Geert Almekinders Zv 44 1:21.03 200501097 1:23.33
12. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 1:21.42 200700131 1:24.34
13. Efe Can Aqua-Novio'94 1:29.12 200901417 1:26.63
14. Ehor Poznyak Wijchen 1:27.50 201003501 1:26.94
15. Luka Arkesteijn ACZ 1:29.25 200903023 1:27.67
16. Pim Hardeman Hellas-Glana 1:33.82 200600499 1:29.54
17. Nam-Kiên Le Aqua-Novio'94 1:38.85 201000139 1:31.84
18. Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 1:30.03 201000313 1:33.81
19. Oleksandr Hordiienko De Aalscholver 1:34.61 201003061 1:34.53
20. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 1:35.05 200900727 1:39.93
21. Manato Mihalache Zwemvereniging New Wave Almere1:44.14 201003209 1:43.67
22. Anton Helsdingen De Zwoer 1:46.34 200802603 1:45.43
23. Si Tian Chen Hellas-Glana 1:44.80 201001069 1:45.76
24. Djivano van Dooren Merlet 2:13.24 201003533 2:05.00

DIS Milan van den Berg De Eerste Kolk 1:45.88 201100253
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 36, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

NG Ties Meijer Zwemvereniging New Wave AlmereNT 201102487

Programmanr. 37 Dames, 100m rugslag Senioren Open
29-04-2023 - 17:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 1:07.98 200800380 1:07.10
2. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 1:07.48 199900628 1:09.39
3. Jessie Bodden Hellas-Glana 1:10.27 200401650 1:09.93
4. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:10.95 200400804 1:10.91
5. Jette de Rooij ZV De Zaan 1:13.06 200605258 1:12.23
6. Leanne de Kievit Wijchen 1:15.72 200505080 1:13.70
7. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 1:16.78 200800880 1:15.68
8. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 1:12.40 200701522 1:15.91
9. Vera de Boer De Reest 1:15.01 200900512 1:16.28

10. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 1:14.77 200800804 1:17.28
11. Cerisa van Kesteren Merlet 1:27.43 200105934 1:19.92
12. Julie Simonis Hellas-Glana 1:23.50 201000144 1:21.63
13. Kim Theuns WZV 1:22.91 200703322 1:21.94
14. Femke ter Horst ZPC Hoogeveen 1:17.85 201000108 1:23.08 FJ 1
15. Frances Lugtu De Aalscholver 1:21.44 201000418 1:23.08 FJ 2
16. Licianne Jungeling Zv 44 1:26.64 200801404 1:24.20
17. Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 1:20.62 201002328 1:24.26
18. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 1:25.49 200203352 1:24.35
19. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:24.21 201000178 1:25.79
20. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 1:26.44 201001346 1:26.63
21. Femke Budde WS Twente 1:20.00 200801460 1:26.75
22. Robyn van Bers De Zwoer 1:25.63 201100792 1:30.75
23. Nina-Sofia Arkesteijn ACZ 1:29.83 201101670 1:31.24
24. Claire de Jonge Thalassa 1:37.06 200700816 1:31.58
25. Fenne Hardeman Hellas-Glana 1:34.59 201100244 1:32.57
26. Hannelie de Raad WZV 1:42.38 200400944 1:33.74
27. Angelina Bos De Zwoer 1:45.64 200604964 1:42.31

AFGEM Jolijn Liezen Steenwijk 1934 1:10.99 200500518
AFGEM Valérie Sakkers Zv 44 1:13.77 200800080

Programmanr. 38 Heren, 100m rugslag Senioren Open
29-04-2023 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 1:06.43 200502131 1:05.72 FJ 1
2. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 1:05.44 200304601 1:05.72 FJ 2
3. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 1:06.56 200503015 1:06.74
4. Arno Nelissen Hellas-Glana 1:15.47 200300229 1:08.92
5. Sebastian Lopes Cardozo WZK 1:09.32 200800187 1:09.44
6. Chris Geers WZV 1:09.28 200600131 1:09.93
7. Bjorn Scholten WS Twente 1:10.30 200801143 1:10.37
8. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:12.24 200800989 1:11.46
9. Kaj Hugen Aqua-Novio'94 1:12.82 200602739 1:12.82

10. Thomas van Velzen Zv 44 1:15.15 200703189 1:15.54
11. Martijn de Groot Wijchen 1:19.00 200701801 1:16.56
12. Amor van der Veen ZPC Hoogeveen 1:15.05 201100197 1:19.04
13. Noah Jansen Aqua-Novio'94 1:20.69 200900611 1:21.21
14. Teun Verschure De IJsselmeeuwen NT 200902763 1:22.98
15. Thijmen Huitema Zv de Ham 1:28.11 201000817 1:30.02
16. Gijs Nooter Zv 44 1:41.78 201000725 1:34.97

AFGEM Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 1:05.20 200600181
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Programmanr. 39 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
29-04-2023 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 4:50.95 200700388 4:52.82
100m: 1:09.68 200m: 2:24.78 300m: 3:39.52 400m: 4:52.82

2. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 5:13.68 200900070 5:02.86
100m: 1:12.29 200m: 2:30.42 300m: 3:48.34 400m: 5:02.86

3. Sterre de Veen Hellas-Glana 5:30.00 201100086 5:21.23
100m: 1:14.92 200m: 2:38.54 300m: 4:02.80 400m: 5:21.23

4. Meyke Haytink WS Twente 5:21.48 200801188 5:21.74
100m: 1:14.73 200m: 2:37.83 300m: 4:01.93 400m: 5:21.74

5. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 5:23.59 200500838 5:28.87
100m: 1:12.60 200m: 2:35.63 300m: 4:03.90 400m: 5:28.87

6. Eleonore Derks Aqua-Novio'94 5:35.07 200800252 5:30.66
100m: 1:15.77 200m: 2:40.70 300m: 4:06.28 400m: 5:30.66

7. Anne de Beer Merlet 8:24.34 200502878 5:32.31
100m: 1:17.38 200m: 2:43.78 300m: 4:10.53 400m: 5:32.31

8. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 5:36.02 199504290 5:39.06
100m: 1:16.49 200m: 2:44.33 300m: 4:14.38 400m: 5:39.06

9. Elke van Dorst Aqua-Novio'94 5:59.41 200702816 5:42.61
100m: 1:20.78 200m: 2:49.20 300m: 4:17.43 400m: 5:42.61

10. Pleun Schouten De IJsselmeeuwen 6:18.61 201002106 5:51.56
100m: 1:20.32 200m: 2:49.81 300m: 4:22.19 400m: 5:51.56

11. Kyana de Vries Merlet NT 200901260 5:57.49
100m: 1:20.90 200m: 2:52.38 300m: 4:25.75 400m: 5:57.49

12. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 5:48.95 200302666 6:00.15
100m: 1:17.98 200m: 2:49.70 300m: 4:25.36 400m: 6:00.15

13. Daniëlle Bos De Zwoer 6:17.18 200902946 6:36.50
100m: 1:32.66 200m: 3:15.44 300m: 4:58.18 400m: 6:36.50

Programmanr. 40 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
29-04-2023 - 18:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 4:28.32 200600033 4:26.19
100m: 1:03.48 200m: 2:11.42 300m: 3:19.24 400m: 4:26.19

2. Mink Hugen Aqua-Novio'94 4:46.05 200801391 4:57.45
100m: 1:07.93 200m: 2:23.64 300m: 3:41.27 400m: 4:57.45

3. Ruben Nooter Zv 44 5:06.45 200901577 5:00.13
100m: 1:10.25 200m: 2:27.57 300m: 3:45.94 400m: 5:00.13

4. Ramon Vos ZPC Hoogeveen 5:05.23 201100051 5:12.29
100m: 1:14.32 200m: 2:34.04 300m: 3:54.45 400m: 5:12.29

5. Ruben Kragt Zv 44 4:59.45 201000007 5:13.57
100m: 1:12.57 200m: 2:34.15 300m: 3:54.92 400m: 5:13.57

6. Matthijs van Velzen Zv 44 5:10.54 201100435 5:15.47
100m: 1:13.00 200m: 2:33.68 300m: 3:56.52 400m: 5:15.47

7. Coen Graat Merlet 4:59.71 200201363 5:23.84
100m: 1:12.56 200m: 2:36.40 300m: 4:02.17 400m: 5:23.84

8. Douwe Enzerink Zv 44 6:02.92 201102657 6:02.09
100m: 1:25.00 200m: 2:57.75 300m: 4:31.09 400m: 6:02.09
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2 - 800 meter 29-04-2023

Programmanr. 41 Dames, 800m vrije slag alg. leeftijdsgroep
29-04-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 9:33.41 200400804 10:09.31
100m: 1:10.23 300m: 3:43.82 500m: 6:19.59 700m: 8:54.57
200m: 2:26.56 400m: 5:01.34 600m: 7:38.08 800m: 10:09.31

2. Elize Wijzenbeek Hellas-Glana 12:49.37 201001338 12:27.48
100m: 1:25.25 300m: 4:34.02 600m: 9:23.12 800m: 12:27.48
200m: 2:58.16 400m: 6:11.33 700m: 10:58.83

Programmanr. 42 Heren, 800m vrije slag alg. leeftijdsgroep
29-04-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 8:58.20 200600181 8:52.53
100m: 1:04.53 300m: 3:18.59 500m: 5:32.44 700m: 7:47.53
200m: 2:11.81 400m: 4:25.53 600m: 6:39.97 800m: 8:52.53

2. Noah Jansen Aqua-Novio'94 NT 200900611 11:05.51
100m: 1:16.68 300m: 4:04.18 500m: 6:54.83 700m: 9:45.79
200m: 2:39.73 400m: 5:28.90 600m: 8:21.85 800m: 11:05.51

1 - “Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 4 29-04-2023 - 14:00

Programmanr. 101 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
29-04-2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jessie Bodden Hellas-Glana 5:22.81 200401650 5:33.13
100m: 1:10.90 400m: 5:33.13

2. Lynn Rötter Livo 6:21.02 200600950 5:47.06
100m: 1:20.31 400m: 5:47.06

DIS Fenne Hardeman Hellas-Glana NT 201100244
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.


